
 

11.03.2021 15:12:35 Z:\!ГОСВЕБ\2021\03\Redum2021-421.doc 

 ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                                      

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  19.03.2021   №  421 

пгт Даровской  

О внесении изменения в решение Даровской районной Думы                                

Даровского района Кировской области от 23.12.2020 № 402 

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 50 Федерального закона             

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-

управления в Российской Федерации», решением Даровской районной Думы 

Даровского района Кировской области от 30.10.2020 № 385 «Об утверждении 

Положения об управлении и распоряжении имуществом муниципального об-

разования Даровской муниципальный район Кировской области» Даровская 

районная Дума РЕШИЛА: 

1. Внести изменение в решение Даровской районной Думы Даровского 

района Кировской области от 23.12.2020 № 402 «О приеме муниципального 

унитарного предприятия «Гарант» муниципального образования Даровское 

городское поселение Даровского района Кировской области, имущества, 

находящегося у него на балансе, и имущества, предназначенного для органи-

зации водоснабжения населения, в собственность муниципального образова-

ния Даровской муниципальный район Кировской области», заменив в                 

пункте 5 слова «с 01.01.2021» словами «после внесения соответствующих из-

менений в Единый государственный реестр юридических лиц».  

 

 



. 

11.03.2021 15:12:08 Z:\!ГОСВЕБ\2021\03\Redum2021-421.doc 

2 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распро-

страняется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021. 

Заместитель председателя                 

Даровской районной Думы    С.Н. Колотов 

 


